

## خبرنامه

# دوروی سکه کریم باقری در پرسپولیس

### پرسپولیس و لیست مازاد؟



پس از پایان نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر فوتبال که با برتری پرگل تیم فوتبال پرسپولیس مقابل هوادار و کسب رده سوم جدول برای این تیم همراه بود، گمانه زنی‌های زیادی مبنی بر لیست بازیکنان مازاد این تیم در فضای مجازی منتشر شد.

پس از دیدار با هوادار که در تاریخ ۱۲ دی انجام شد، تمرینات این تیم به مدت ۴ روز تعطیل شد و تمرینات این تیم برای رویارویی با سپاهان در سوپر جام از روز دوشنبه ۱۷ دی پیگیری خواهد شد.

در همین حال قرار است جلسه‌ای میان اعضای کمیته فنی باشگاه و کادر فنی این تیم برای لیست ورود و خروج بازیکنان برگزار شود اما تاکنون نام بازیکنی به عنوان مازاد به مدیران باشگاه داده نشده است.

اعضای هیات مدیره پرسپولیس هم روز دوشنبه طبق روال همیشگی خود جلسه خواهند داشت و تصمیم‌گیری نهایی در خصوص آینده نیمکت این تیم ممکن است در این جلسه انجام خواهد شد؛ پیش از این نیز رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس اعلام کرده بود در هفته جاری سرمربی جدید این تیم مشخص خواهد شد.

### حضور مدافع سپاهان در استقلال منتفی شد

تیم فوتبال استقلال تهران و سپاهان در هفته پانزدهم لیگ برتر رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید. در پایان این بازی، صالح حمدانی مدافع زردپوشان اعلام کرد که از تیم استقلال تهران پیشنهاد دریافت کرده است.

در همین خصوص مسعود سعیدی مدیر رسانه‌های تیم سپاهان اعلام کرد: باشگاه فولاد مبارک که سپاهان به ظرفیتی برای بروز توانمندی‌ها و استعدادهای بازیکنان تبدیل شده و هر بازیکنی در سپاهان فرصت اوج گرفتن دارد. طبیعی است باشگاه‌ها در نقطه اوج بازیکنان، خواستار آنها هستند. صالح حمدانی با باشگاه قرارداد دارد و تا پایان قراردادش در خدمت تیم خواهد بود.

به این ترتیب باید حضور حمدانی در نقل و انتقالات زمستانی را در استقلال تهران منتفی دانست.

### تکلیف پرسپولیس با یحیی گل محمدی مشخص شد



باشگاه پرسپولیس پس از پایان بازی‌های نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال کشور ناچار به انتخاب سرمربی برای سرخپوشان پایتخت است. آنها که اصرارهای فراوانی برای ماندن کریم باقری در این پست داشتند با قاطعیت او در تصمیم‌گیری روبرو شدند تا سراغ گزینه‌های خارجی بروند.

در این بین علاقه تعدادی از هواداران پرسپولیس و همچنین صحبت‌های کریم باقری در خصوص مطلوب بودن حضور یحیی گل محمدی در این تیم با شایعه استعفا او از سرمربیگری فولاد خوزستان روبرو شد تا صحبت درباره بازگشت او بار دیگر مطرح شود. پیگیری‌های خبرنگار مهر، نشان می‌دهد گل محمدی بند فسخ قرارداد در ازای پرداخت رضایت نامه دارد اما با وجود درگیری رسانه‌ای با هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل فولاد تصمیمی برای جدایی از این تیم و پیوستن به پرسپولیس نگرفته است.

جدایی از پرسپولیس گرفت رابطه خوبی با رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ندارد. رابطه‌ای که پس از جدایی گل محمدی از پرسپولیس کاملاً با درویش قطع شده است تا بازگشت او به پرسپولیس در پنجره نقل و انتقالات زمستانی کاملاً منتفی باشد.

### سوپر جام اردوی قطر پرسپولیس را لغو کرد

تیم فوتبال پرسپولیس از روز دوشنبه ۱۷ دی تمرینات خود را برای دیدار با سپاهان در سوپر جام آغاز می‌کند. در حالی که قرار بود اردوی نیم فصل این تیم در قطر برگزار شود، با تصمیم مدیران و کادر فنی لغو شده است. بر اساس توافق که مدیران پرسپولیس با باشگاه الوکره قطر برای جدایی عبدالکریم حسن داشتند، قرار بود یک اردوی یک هفته‌ای برای سرخپوشان در قطر برگزار شود. اما با توجه به حساسیت دیدار پرسپولیس مقابل سپاهان در سوپر جام، که در تاریخ ۲۸ دی برگزار می‌شود، مدیران تیم و کادر فنی تصمیم گرفتند این اردو را به زمانی دیگر موکول کنند.

بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، به احتمال زیاد اردوی پرسپولیس در قطر انتهای فصل بیست و چهارم لیگ برتر برگزار خواهد شد.

### خبر خوب برای سرمربی جدید تیم پرسپولیس

تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس بعد از چند روز تعطیلی در هفته جاری آغاز خواهد شد تا سرخپوشان آماده دور برگشت مسابقات لیگ برتر شوند. این در حالیست که باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا به زودی سرمربی جدید خود را انتخاب و معرفی کند تا پرسپولیسی‌ها با کادر فنی جدید در فصل دوم به میدان بروند.

از طرف دیگر امید عالیشاه و وحید امیری دو بازیکن با تجربه و مصدوم پرسپولیس به شرایط کار با توپ و تمرینات پرفشار رسیدند و می‌توانند با شروع تمرینات، همبازی سایر بازیکنان تمرین کنند.



تعمیلات زمستانی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با پایان دور رفت مسابقات فصل جاری در حالی آغاز شد که همچنان تکلیف سرمربی پرسپولیس مشخص نیست. پرسپولیس که فصل را با خوان کارلوس گاریدو آغاز کرده بود پس از عملکرد پر فراز و نشیب با مرد اسپانیایی در ۱۳ هفته به بن بست رسید تا کریم باقری هدایت این تیم را به طور موقت بر عهده بگیرد.

برکنساری ناگهانی گاریدو چاره‌ای جز اصرار رضا درویش مدیرعامل و همچنین اعضای هیئت مدیره باشگاه به انتخاب کریم باقری باقی نگذاشت تا او تنها یک ماه پس از بازگشت به کادر فنی پرسپولیس ناچار به پذیرش هدایت موقت سرخپوشان پایتخت شود.

باقری با تمام بحران‌های روحی و روانی توانست خود را که مدیون بیش از دو دهه صبوری در قامت بازیکن و مربی در پرسپولیس بوده است، برای ادامه حضور در جایگاه سرمربی از دست بدهد و شعارهایی را با بخت‌های احتمالی و عدم نتیجه‌گیری بشنود که برای او و پرسپولیس چندان خوشایند نیست.

بنابراین مدیران پرسپولیس باید قید اصرارهای فراوان خود به باقری را بزنند و دنبال نقشه راهی بروند که سرمربی موقت بارها آن را تکرار کرده است: پرسپولیس مربی خوب خارجی در زمان فعلی می‌خواهد.

### بهتاش فریبا پیشکوت استقلال:

## دلیل تعطیلات ۸ روزه تمرینات استقلال رانمی‌دانم



استقلال در نیم فصل نخست لیگ بیست و چهارم با ۱۸ امتیاز بدترین عملکرد نیم فصل آبی‌ها در تاریخ لیگ برتر را به ثبت رساندند. استقلال فصل را با خریدهای پسر و صدا با جواد نکونام آغاز کرد اما پس از کسب نتایج ضعیف کنار رفت و موسیماه جای او را گرفت.

بهتاش فریبا پیشکوت استقلال درباره عملکرد استقلال در نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال گفت: از جایگاه تیم مشخص است که عملکرد خوبی نداشته‌ایم. اشکالات اول فصل از جمله تغییرات سرمربی، مدیریت که هنوز هم تکلیف‌اش مشخص نیست، نداشتن بازیکنان و مصدومیت‌های پی در پی بازیکنان در نتیجه‌گیری ضعیف تیم تاثیر داشت.

پیشکوت استقلال خاطر نشان کرد: در حال حاضر با این سیستمی که موسیماه بازی می‌کند ما هم وینگر می‌خواهیم هم هافبک و هم مهاجم سرعتی اما این را هم باید در نظر بگیریم که در نیم فصل بازیکن کمتر پیدا می‌شود. به اعتقاد من اگر مهرداد محمدی مصدوم نمی‌شد در بحث بازیکن سرعتی خیلی می‌توانست به ما کمک کند.

فریبا درباره این‌که تمرینات استقلال هشت روز تعطیل شده است؟ گفت: ما کمکت کند. فریبا دربار این‌که تمرینات استقلال هشت روز تعطیل شده است، گفت: ما کمکت کند. فریبا دربار این‌که تمرینات استقلال هشت روز تعطیل شده است، گفت: ما کمکت کند.

### صادق وزمیار کارشناس فوتبال:

## تابه حال این چنین استقلالی ران دیده بودم

گذاشته این بار هم به تسلاوی رضایت داد اما در مجموع با آمدن موسیماه شرایط استقلال به طور کلی تغییر کرده و این تیم بهتر از قبل نتیجه می‌گیرد.

وی در خصوص وضعیت استقلال هم گفت: در طول سالهایی که در استقلال بازی کردم و یا به عنوان یک پیشکوت عملکرد تیم را زیر نظر داشتم تا به حال این چنین استقلالی ران ندیده بودم؛ تیمی که نه بدنسازی خوبی داشت، نه بازیکنان خوبی به خدمت گرفت و نه از لحاظ روحی و روانی و مسائل فنی شرایط خوبی داشت که باید بگویم این بدترین فصل استقلال در طول سالهای حضورش در فوتبال ایران بوده است. کارشناس فوتبال در خصوص تعطیلات نیم فصل که آیا می‌تواند به آبی پوشان کمک کند یا خیر گفت: این بهترین فرصت تلاقی برای موسیماه و یارانش است. تیم می‌تواند از لحاظ بدنی به شرایط آرزمانی برسد. چند بازی تدارکاتی می‌تواند هماهنگی بهتری برای استقلال بوجود بیاورد و یک اردوی خارج از تهران همراه با آرمش بهترین گزینه برای موفقیت استقلال است. موسیماه حالا به خوبی بازیکنان را می‌شناسد با شرایط آنها آشناست و می‌داند چگونه از آنها استفاده کند و در کدام پست‌ها آنها را به خدمت بگیرد. پس باید دوباره منتظر شروع تمرینات بعد از تعطیلات باشییم تا با آغاز دور برگشت لیگ شاهد یک استقلال متفاوت در زمین باشیم.



صادق وزمیار کارشناس فوتبال در خصوص تسلاوی استقلال برابر سپاهان و شرایط این تیم در نیم فصل اول لیگ گفت: آبی‌ها نشان دادند که موسیماه توانسته تغییرات زیادی را از لحاظ فنی و روحی روانی در تیم ایجاد کند. استقلال نمایش قابل قبولی برابر سپاهان داشت و اگر مهاجمان تخصصی در خدمت داشت به طور حتم می‌توانست برنده از بازی خارج شود ولی این اتفاق رخ نداد و همانند چند بازی

## خبر

### شاید لوکاس ژوانو برنگردد



تعطیلات نیم فصل بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال ایران در حالی آغاز شده است که زمزمه‌های اعلام لیست ورود و خروج تیم‌ها مطرح شده است. تیم فوتبال پرسپولیس که در پایان دور رفت مسابقات فصل جاری مجبور به استفاده از کریم باقری پس از اخراج جانشین خوان کارلوس گاریدو سرمربی این تیم در دو بازی پایانی شد نتوانست این مربی ایرانی را با وجود اصرارهای فراوان راضی به ماندن در این پست کند اما باقری قبول کرد در نقل و انتقالات زمستانی به پرسپولیس کمک کرده تا مدیران باشگاه بتوانند بازیکنان مورد نیاز کادر فنی را جذب کنند.

کریم باقری درباره جدایی لوکاس ژوانو مهاجم خارجی سرخ‌ها که تنها یک گل در لیگ برتر برای این تیم به ثمر رسانده است، موافقت ضمنی خود را اعلام کرده است اما در ازای آن قصد جذب مهاجم دیگری را که قامت بلندی داشته باشد و بتواند در نبردهای هوایی موفق ظاهر شود را خواستار است.

همچنین خبرهایی مبنی بر جدایی عیسی آل کثیر که در ابتدای فصل با گاریدو فرصت کمی برای بازی کردن داشت اما در دو بازی پایانی نتوانست دو گل به ثمر رساند منتفی است و این بازیکن با وجود داشتن دو پیشنهاد لیگ برتری با توجه به داشتن قرارداد با پرسپولیس ماندنی است و قصدی برای فروش او وجود ندارد.

شایان ذکر است علی علیپور نیز که با هفت گل زده در صدر جدول آقای گلی لیگ بیست و چهارم قرار دارد نیز بدون هیچ شرطی در این تیم خواهد ماند و خبری از جدایی او نیست.

### اسماعیل حلالی کارشناس فوتبال ایران:

### مشکل پرسپولیس روحی و روانی بود

اسماعیل حلالی کارشناس فوتبال ایران درباره پیروزی پرگل ۵ بر صفر پرسپولیس مقابل هوادار تهران در هفته پانزدهم رقابت‌های فصل جاری لیگ برتر فوتبال گفت: کاملاً واضح است که مشکل پرسپولیس روحی و روانی بوده است. چون پرسپولیس با کریم باقری فرصتی برای تغییر نگرش فنی نداشت. بازیکن‌ها هم همان وضعیت بدنی سابق را داشته‌اند اما تمرکز کامل تیم روی نتایج و آرمش در رختکن باعث شد بازی بهتری پیدا کنند. پرسپولیس با باقری جدی تر بازی می‌کند.

حلالی در خصوص تغییر ترکیب پرسپولیس با حضور کریم باقری تصریح کرد: من چنین دیدگاهی ندارم. اسکلت پرسپولیس حفظ شده است. آقای باقری تنها به یاسین سلمانی و عیسی آل کثیر فرصت بیشتر از گذشته داد. گاریدو شناخت کافی از بازیکن ایرانی نداشت. او تصورهای اسپانیایی بود و نمی‌دانست چند بازیکن تیم احتمالاً شب نخوابیده‌اند و طبیعی است که زمان خیلی زیادی لازم داشت تا جزئیات خیلی مهم بازیکنانش را بداند.

### مهاجم اسبق پرسپولیس به ملوان پیوست



مهاجم تیم فوتبال تراکتور تبریز پس یک‌سوم فصل حضور در این تیم تصمیم گرفت برای انجام خدمت سربازی راهی تیم فوتبال ملوان بندرانزلی شود. با توجه به عدم بازی در ترکیب تراکتور، مهاجم اسبق پرسپولیس چنین تصمیمی را اتخاذ کرد و تیم خود را تغییر داد.

عبدی بعد از حضور در پرسپولیس و تراکتور، ملوان را به عنوان سومین تیم لیگ برتری غود انتخاب کرد و با عقد قراردادی به صورت رسمی به جمع شاگردان مازیار زارع پیوست.

ملوان در حال حاضر با ۱۹ امتیاز در رتبه هشتم جدول رقابت‌های لیگ برتر فوتبال قرار دارد.

### رسول کریمندی پیشکوت فوتبال:

### موسیماه دلسوز و متعصب است

رسول کریمندی پیشکوت فوتبال در خصوص نیم‌فصل نخست لیگ برتر فوتبال گفت: پیش از آغاز لیگ به نظر می‌رسید رقابت برای کسب عنوان قهرمانی میان چهار تیم تراکتور، سپاهان، پرسپولیس و استقلال باشد چرا که این ۴ تیم نسبت به سایر تیم‌ها سرمایه‌گذاری بیشتری انجام داده بودند تا بتوانند در فصل پیش رو عملکرد قابل قبولی داشته باشند؛ اما برای موفقیت تنها پول و جذب بازیکنان بزرگ چاره ساز نیست و مهم‌ترین راهکار کسب موفقیت، داشتن برنامه کامل و مدون است. کارشناس فوتبال ایران درباره عملکرد استقلال در نیم فصل نخست عنوان کرد: مهم‌ترین شگفتی لیگ کسب نتایج دور از انتظار این تیم پورطرفدار بود که البته با تغییر مربی توانست روند خود را بهبود ببخشد. به نظر من استقلال برای ترمیم خود در نیم فصل دوم، باید بازیکنان داخلی و خارجی با کیفیتی را جذب کند تا بتواند خودش را از این وضعیت نجات بدهد.

وی در مورد بازی استقلال و سپاهان اصفهان که با تساوی به پایان رسید گفت: اگر استقلال می‌توانست این دیدار را با پیروزی به پایان برساند به طور قطع به لحاظ روانی شرایط بهتری برای نیم فصل دوم پیدا می‌کرد. مصاحبه برخی از بازیکنان استقلال را که خواندم، چندگانگی را در این تیم مشاهده کردم اما سرمربی این تیم فردی متعصب و دلسوز است و تلاش می‌کند به لحاظ روانی، جسمانی و فنی تیمش را ارتقا دهد.